お客様各位

平成 29 年 12 月 1日

不審なメールにご注意ください

 平素よりさがみ信用金庫インターネットバンキングサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

 標記について、「大手企業の名を騙ったご案内」や「当庫の提供しているセキュリティソフトウェア

（PhishWall プレミアム）のインストールを促す」といった内容の不審なメールが確認されております。

 これらのメールに記載されたURLをクリックしたり、添付されたファイルを開けたりするとウイルスに感染する

可能性があります。（当庫からのメールには URL等を記載しておりません）

 身に覚えのないメールに記載されているURL等は絶対にクリックせずにメールを削除していただきますよう

お願いいたします。

さがみ信用金庫

事務部